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Nasiona Bambus ogrod Lako
szt.10 Nxx114
Cena 10,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx114

Opis produktu

Bambus ogrodowy mini Lako
Bamboo mini Lako

 Bambus ogrodowy mini Lako to egzotyczna i mrozoodporna odmiana bambusa ogrodowego. Jest to łatwy w uprawie bambus i bardzo ozdobny, dzięki lśniącym łodygom. Pięknie wygląda sadzony jako wysokie obrzeża przy chodnikach i ścieżkach ogrodowych.
   Rozwój młodych sadzonek jest szybki.
       Nasiona bambusów tropikalnych można wysiewać cały rok. Należy moczyć je przez 24-48 godzin w letniej wodzie, aby napęczniały. Następnie nasiona układamy na ziemi i lekko dociskamy. Ziemia powinna być stale lekko wilgotna. Do podlewania warto używać spryskiwacza.
   Bambusy najlepiej rosną w żyznej luźnej glebie. Ciężką ziemię można rozluźnić piaskiem.   

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bambus w Chinach jest symbolem długowieczności, a w Japonii czystości. Na Dalekim Wschodzie stanowi nieodłączny element prastarej filozofii regeneracyjnej, opartej na trzech hasłach: „oczyszcza – żywi – wyrównuje”. Wedle niej każdy, kto wchodzi w jakikolwiek kontakt z bambusem, wstępuje na drogę wewnętrznej równowagi, przenoszącej się na fizyczność, stany emocjonalne i

duchowe. 

Bambusy są cały rok zielone,   można tworzyć z nich zagajniki,  żywopłoty lub zasłonić niechciany widok. Są nieodłącznym elementem  ogrodów japońskich.

Bambus to obok miłorzębu druga roślina, która nie uległa zagładzie podczas ataków atomowych na Hiroszimę i Nagasaki. Jej wytrzymałość, elastyczność i umiejętność regeneracji mieszkańcy Kraju Kwitnącej Wiśni porównują ze swoim stylem życia. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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